
D

D

D

1+000

2+000

3+000

4+000

5+000

6+
00

0

A-8

A-8

Gijón
 - F

err
ol

CAÑÉU

AGONES

BANCES

FE
VE

PRAVIA

Río Aranguín

FEVE

FEVE

Gijón - Ferrol

PIÑAULLÁN

Río Nalón

Na
lón

FEVE

FEVE

FEVE

FEVE

Gij
ón

 - F
err

ol

CASAS DEL MONTE

FEVE

LA BIMERA

ARCOSLOS CABOS

Gijón - Ferrol

Río

Na
lón

FE
VE

Gijón - F
errol

MUROS DEL NALÓN

LA ZAFIL

OCEA

CALIENES

AGONES

BANCES
Fábrica de Fibra

Río Aranguín

FEVE
Gijón - Ferrol

FEVE

CASERAS

PONTE

Gijón - Ferrol

FEVE

Gijón - Ferrol

FE
VE

Gijón
 - F

erro
l

SOTO DEL BARCO

Río

Nalón

Río

Nalón

N-632

SB-3

PV-1

AS-225

AS-236

AS-316

AS-224

AS-223

AS
-22

4

AS
-16

AS-16

INICIO DE UME PK 0+000

FIN DE UME PK 6+960

TABLAS DE DATOS

1

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

1

LEYENDA TEMÁTICA
         Nivel sonoro (dB(A))        

            Tipos de edificio           

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

Límite de municipio
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Ferrocarril

SOTO DEL BARCO - PRAVIA
(P.K. 0+000 - P.K. 6+960)

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente
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